

Brit Koppel: miks ootame õpetajate puuduse jätkumist, käed rüpes? [Võrguväljaanne]

Koppel, Brit maaleht.ee 2021 ["Brit Koppel: miks ootame õpetajate puuduse jätkumist, käed rüpes?"](#)

„Edgar lausus prohvetlikud sõnad : Venemaa juht on meile hea sõber ainult seni, kuni Venemaa on väga nõrk.“

Heinla, Eve; Ideon, Argo maaleht.ee 2022 [„Edgar lausus prohvetlikud sõnad : Venemaa juht on meile hea sõber ainult seni, kuni Venemaa on väga nõrk.“](#)

Eesti korraldas maailma turbamaade virtuaalse kongressi, osaliselt on see veel püsti Kadrioru pargis [Võrguväljaanne]

Pomerants, Marko maaleht.ee 2021 ["Eesti korraldas maailma turbamaade virtuaalse kongressi, osaliselt on see veel püsti Kadrioru pargis"](#)

Eesti teadlaste masintõlge võib asendada suurfirmade loodut [Võrguväljaanne]

Ideon, Argo maaleht.ee 2022 / Lk. 10 [Eesti teadlaste masintõlge võib asendada suurfirmade loodut](#)

Elektriinsener Jüri Laurson : põlevkivituhk on Eesti Energia suur varandus [Võrguväljaanne]

Laurson, Jüri maaleht.ee 2022 [Elektriinsener Jüri Laurson: põlevkivituhk on Eesti Energia suur varandus](#)

Elektriinsener Jüri Laurson: elektromagnetvälja mõjude üle tasub arutleda

Laurson, Jüri maaleht.ee 2023 [Elektriinsener Jüri Laurson: elektromagnetvälja mõjude üle tasub arutleda](#)

ETV ja ETV2 omasaadetele saab nüüd valida automaatsubtiitrid

maaleht.ee 2023 [ETV ja ETV2 omasaadetele saab nüüd valida automaatsubtiitrid](#)

Füüsikat teades muutub ka saunaskäik mõnusamaks

Kalda, Jaan maaleht.ee 2024 [Füüsikat teades muutub ka saunaskäik mõnusamaks](#)

Ilma kütmise mõjub rahakotile halvasti. Kuidas palkmaja soojapidavamaks muuta? [Võrguväljaanne]

Alvela, Ain maaleht.ee 2022 ["Ilma kütmise mõjub rahakotile halvasti. Kuidas palkmaja soojapidavamaks muuta?"](#)

Ivo Känd: õpetajad katteta lubaduste pöörises

Känd, Ivo maaleht.ee 2024 [Ivo Känd: õpetajad katteta lubaduste pöörises](#)

Jaan Kers: Eestist võiks saada Soome ja Rootsi kõrval edukas bioreafineerimise arendaja [Võrguväljaanne]

Kartau, Mari maaleht.ee 2022 [Jaan Kers: Eestist võiks saada Soome ja Rootsi kõrval edukas bioreafineerimise arendaja](#)

Jüri Laurson : valitsus katsetab, kui kaua elektritarbija närvid ja rahakott hinnatõusule vastu peavad [Võrguväljaanne]

Laurson, Jüri maaleht.ee 2022 ["Jüri Laurson: valitsus katsetab, kui kaua elektritarbija närvid ja rahakott hinnatõusule vastu peavad"](#)

Kas Arnol ja Teele oli klassiruumis nõuetekohane ventilatsioon? Õpilaste teekond peerukumast moodsa elektrivalguseni [Võrguväljaanne]

Raudla, Heiki maaleht.ee

Kas saan sundida naabrit tema puudelt langenud lehti koristama? : [juristi nõuanne] [Võrguväljaanne]

Feldschmidt, Uno maaleht.ee 2022 [Kas saan sundida naabrit tema puudelt langenud lehti koristama?](#)

Kellest võiks saada järgmine Eesti president? [võrguväljaanne]

maaleht.ee 2021 ["Kellest võiks saada järgmine Eesti president?"](#)

Korterelamu renoveerimine: parem üks kord ja korralikult. Millised remonttööd on vajalikud?

Kurnitski, Jarek maaleht.ee 2023 [Korterelamu renoveerimine: parem üks kord ja korralikult. Millised remonttööd on vajalikud?](#)

Kui tahan müüa kasvavat metsa, siis millist lepingut on kõige kasulikum sõlmida?

Feldschmidt, Uno maaleht.ee 2023 [Kui tahan müüa kasvavat metsa, siis millist lepingut on kõige kasulikum sõlmida?](#)

Külm on Läänemerest juba veerandi jääteki alla surunud

Raudvere, Rein-Erich maaleht.ee 2024 [Külm on Läänemerest juba veerandi jääteki alla surunud](#)

Ligi 30 miljonit eurot ootab. Kliimaministerium lubab väikeelamu rekonstrueerimistoetust lihtsustada

Kivi, Eva-Lotta maaleht.ee 2023 [Ligi 30 miljonit eurot ootab. Kliimaministerium lubab väikeelamu rekonstrueerimistoetust lihtsustada](#)

Liikumatu Jüri Lehtmets : tuleb parun Münchhauseni kombel ennast kraedpidi elu keskele vedada! [Võrguväljaanne]

Jürgen, Madis maaleht.ee 2022 / Lk. 40-41 : fot [Liikumatu Jüri Lehtmets: tuleb parun Münchhauseni kombel ennast kraedpidi elu keskele vedada!](#) <https://dea.digar.ee/article/maaleht/2022/12/01/44.1>

Lilian Kosenkranius – hea tuttav iga eestlase elutoas [Võrguväljaanne]

Jürgen, Madis maaleht.ee 2022 "[Lilian Kosenkranius – hea tuttav iga eestlase elutoas](#)"

LUGEJA KIRI: ostja karpi toidu pakendamise normiks tegemine on ebahügieeniline [Võrguväljaanne]

Raamets, Heli maaleht.ee 2021 "[LUGEJA KIRI: ostja karpi toidu pakendamise normiks tegemine on ebahügieeniline](#)"

Maailmaparandajate plaanid saavad ulmest reaalsuseks uuringutoetuste abil

Kartau, Mari maaleht.ee 2023

Milliseid lubasid on vaja, kui tahan ehitada oma maatükile elamu?

Feldschmidt, Uno maaleht.ee 2024 [Milliseid lubasid on vaja, kui tahan ehitada oma maatükile elamu?](#)

Muinsuskaitaja elu kiskus nõukaajal kriminulliks. Julgeolek sokutas „lutika“ kohviveskisse

Jürgen, Madis maaleht.ee 2024 [Muinsuskaitaja elu kiskus nõukaajal kriminulliks. Julgeolek sokutas „lutika“ kohviveskisse](#)

Naabri puu varjutab aeda. Mis tingimustel tohin tema puu oksid raiuda? [Võrguväljaanne]

Feldschmidt, Uno maaleht.ee 2022 [Naabri puu varjutab aeda. Mis tingimustel tohin tema puu oksid raiuda?](#)

Peamiselt heina ja puulehti söönud mees: „Pole oluline, kui kaua elada. Oluline on tervelt surra!” [Võrguväljaanne]

Kukk, Mari maaleht.ee 2022 "[Peamiselt heina ja puulehti söönud mees: „Pole oluline, kui kaua elada. Oluline on tervelt surra!”](#)"

Pensionärid nõuavad: loome igasse omavalitsusse eakate nõukogud!

Lättemäe, Silja maaleht.ee 2023 [Pensionärid nõuavad: loome igasse omavalitsusse eakate nõukogud!](#)

Rahasüsti saanud biokeskus annab kõva hoo puidu väärindamisele ja ringmajandusele

Kartau, Mari maaleht.ee 2023 [Rahasüsti saanud biokeskus annab kõva hoo puidu väärindamisele ja ringmajandusele](#)

Rapla Riinimanda fenomen hõlmab kombinatsiooni psühholoogiast ja muusikast

Mikomägi, Margus maaleht.ee 2023 [Rapla Riinimanda fenomen hõlmab kombinatsiooni psühholoogiast ja muusikast](#)

Raport: mida teha, et Eesti tuleks rahvastiku vähenemisega toime? [Võrguväljaanne]

maaleht.ee 2022 "[Raport: mida teha, et Eesti tuleks rahvastiku vähenemisega toime?](#)"

Rohelist tulevikku saad hakata looma nüüd ja kohe, õppides materjalitehnoloogiat [Võrguväljaanne]

Kartau, Mari maaleht.ee 2022 [Rohelist tulevikku saad hakata looma nüüd ja kohe, õppides materjalitehnoloogiat](#)

Saaremaal hakati valmistama üdini looduslikku ja tervislikku energijooki [Võrguväljaanne]

Raamets, Heli maaleht.ee 2021 "[Saaremaal hakati valmistama üdini looduslikku ja tervislikku energijooki](#)"

Teadlane : päikesekuuma mõjub aken toale nagu saunakeris [Online resources]

Ideon, Argo maaleht.ee 2022 [Teadlane: päikesekuuma mõjub aken toale nagu saunakeris](#)

Teadlased nuputavad suure kiiruga, kuidas rahvas ära toita [Võrguväljaanne]

Uusen, Kaire maaleht.ee 2022 / Lk. 22 [Teadlased nuputavad suure kiiruga, kuidas rahvas ära toita](#)

Telia 3G võrgu sulgemine ehmatab inimesi telefoni vahetama

Velleste, Eget maaleht.ee 2023 [Telia 3G võrgu sulgemine ehmatab inimesi telefoni vahetama](#)

Toidutehnoloog hindab poesülte. „Huvitav, mis teeb sellest süldist delikatessi?“

Kivi, Eva-Lotta maaleht.ee 2022 [Toidutehnoloog hindab poesülte. „Huvitav, mis teeb sellest süldist delikatessi?“](#)

Toitumiseksperit: odavamana tunduvad toiduained ei ole tihti odavad

Kivi, Eva-Lotta maaleht.ee 2021 <https://maaleht.delfi.ee/artikkel/95609511/toitumiseksperit-odavamana-tunduvad-toiduained-ei-ole-tihti-odavad>

Tuhanded tühjad ja pooltühjad majad Eestis: värske uuring näitab omavalitsustele, millised neist tuleks lammutada [Võrguväljaanne]

Kivi, Eva-Lotta maaleht.ee 2022 "[Tuhanded tühjad ja pooltühjad majad Eestis: värske uuring näitab omavalitsustele, millised neist tuleks lammutada](#)"

Turvas on võimas kosmeetikavahend [Võrguväljaanne]

Karin, Thea maaleht.ee 2022 "[Turvas on võimas kosmeetikavahend](#)"

Uno Feldschmidt: kuidas teha vahet, millist hoiu-laenuühistust usaldada? [Võrguväljaanne]

Feldschmidt, Uno maaleht.ee 2022 / Lk. 23 [Uno Feldschmidt: kuidas teha vahet, millist hoiu-laenuühistust usaldada?](https://www.ester.ee/record=b1072541*est)

USKUMATU EDU | IT-professor sai väiksel avamaapeenralt 800 kurki. Selgitame, kuidas! [Võrguväljaanne]
maaleht.ee 2022 / Lk. 4 "[USKUMATU EDU | IT-professor sai väiksel avamaapeenralt 800 kurki. Selgitame, kuidas!](https://dea.digar.ee/article/targutalita/2022/09/22/4.2)
<https://dea.digar.ee/article/targutalita/2022/09/22/4.2>

Vaata, millised uuenduslikud uurimused töid sel aastal metsa- ja puiduõppuritele preemiad
Kartau, Mari maaleht.ee [Vaata, millised uuenduslikud uurimused töid sel aastal metsa- ja puiduõppuritele preemiad](#)

Valitsuse eriesindaja Jaanus Purga: Ida-Viru on väga rikas, kuid see rikkus ei väljendu siinsete elanike heaolus
Sikk, Rein maaleht.ee 2023 [Valitsuse eriesindaja Jaanus Purga: Ida-Viru on väga rikas, kuid see rikkus ei väljendu siinsete elanike heaolus](#)

Veeteadlane: tulevikus hakkame kõik puhastatud reovett jooma. Selles pole midagi imelikku!
Mägi, Maiken maaleht.ee 2023 / Lk. 16-17 [Veeteadlane: tulevikus hakkame kõik puhastatud reovett jooma. Selles pole midagi imelikku!](https://dea.digar.ee/article/maaleht/2023/08/24/8.9)
<https://dea.digar.ee/article/maaleht/2023/08/24/8.9>

Vello Vaher: ka minul kõik kohad valutavad, eriti kui vihma sajab. Paar nõksu selle vastu muidugi on
Kukk, Mari maaleht.ee 2023 [Vello Vaher: ka minul kõik kohad valutavad, eriti kui vihma sajab. Paar nõksu selle vastu muidugi on](#)

VKG lubab : tselluloositehas päästab idavirulased töötusest ja puidu ahjust [Võrguväljaanne]
Kartau, Mari maaleht.ee 2022 [VKG lubab : tselluloositehas päästab idavirulased töötusest ja puidu ahjust](#)

Värske kultuuriminister Piret Hartman : me ei tohi tõmmata võrdusmärki Putini ja Vene kultuuri vahel [Võrguväljaanne]
Mikomägi, Margus maaleht.ee 2022 [Värske kultuuriminister Piret Hartman: me ei tohi tõmmata võrdusmärki Putini ja Vene kultuuri vahel](#)

Äri käib: keelatud kanepiõli müüjaid paar tuhat eurot sunniraha ei heiduta
Kukk, Mari; Mägi, Maiken maaleht.ee 2023 [Äri käib: keelatud kanepiõli müüjaid paar tuhat eurot sunniraha ei heiduta](#)